PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2023                                                                                                               № 292
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 27.01.2021 № 14      «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов,                      а также проведения их конкурсного отбора       в муниципальном образовании «Город Калуга»

В соответствии со ст. 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Калуга», в целях реализации на территории муниципального образования «Город Калуга» инициативных проектов Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 27.01.2021 № 14               «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании «Город Калуга» изменение, изложив абзац 1 пункта 8.7 раздела 8 Положения в следующей редакции:

«8.7. Приемка  результатов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг при реализации инициативного проекта подлежит обязательному согласованию                                  с представителем инициатора проекта. Порядок согласования результатов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг при реализации инициативного проекта с представителем инициатора проекта устанавливается правовым актом Городской Управы города Калуги.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                            Ю.Е. Моисеев